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Griffith University er en forholdsvis stor utdanningsinstitusjon med ca 40.000 studenter fra 124 land. 
Griffith kan tilby mer enn 300 forskjellige studieretninger og har campuser på fem forskjellige steder 
rundt i Queensland; Nathan, Logan, Mount Gravatt og Gold Coast, campus hvor jeg var student.  
 
Gold Coast campus ligger veldig fint til i landige omgivelser, masse skog, og gode muligheter for å 
studere utendørs på varme dager. Campusen er av akkurat passe størrelse, ikke for stor og ikke for 
liten. Det kan virke uoversiktelig med en gang, men så fort du lærer deg hvor ting er så kommer du 
deg rundt veldig lett. Selve klasserommene og forelesningssalene er av høy kvalitet, mye bedre enn 
f.eks på Nathan campus hvor jeg har hørt det er ganske ’gammeldags’ i sammenligning.  
 
Lærerne er jevnt over gode. Det jeg har merket meg er at lærerne blir bedre 2. og 3. året, da man 
gjerne får litt eldre lærere/professorer. (Det er vanlig at PhD studenter underviser 1 klassinger f.eks.). 
Kvaliteten på lærerne vil uansett variere etter hva du studerer. Det jeg kan si med sikkerhet er at de 
aller fleste er veldig hyggelige! De svarer på mail, og lyser opp hvis du kommer innom kontoret deres 
for å få hjelp med en oppgave osv. Mitt inntrykk er at de liker utenlandsstudenter veldig godt, og en 
lærer sa også til meg at vi var generelt flinkere enn australierene  
 
Hvis du ikke vil møte på nordmenn er ikke Gold Coast campus noe for deg. Her kryr det bokstavlig talt 
av oss! De fleste derimot er av den oppfatning at det å knytte nettverk med andre nordmenn her nede 
er bra og verdifullt, du skal jo tross alt mest sannsynelig hjem igjen en gang, og vips, da har du 
bekjente langs hele Norges land, noe som kan være praktisk i jobbsammenheng. Det er uansett et 
valg man tar selv, det er også fullt mulig å ikke joine ’den norske gjengen’ og heller henge med andre 
internasjonale studenter eller australiere.  
 
 
Mitt studium 
Søknadsprosessen ordnet Kilroy Education for meg, noe jeg syntes var helt supert. De sendte inn alle 
papirene og hjalp med visum. Enklet og greit! Jeg var også i Oslo og hadde et møte med dem før jeg 
dro, dette kan også gjennomføres på telefonen. Jeg mener og huske at minstekravet fra VGS var 3,3 i 
snitt da jeg søkte, noe som gjør det forholdsvis lett å komme inn.  
 
Jeg studerte en Bachelor of Communication med major i Public Relations (PR) og International 
Relations. Første året velger man fra en lang liste med fag, og jeg tok alt fra journalistikk-fag til video 
analyse. Det er ikke før 2. året man spesialiserer seg. Første året må jeg innrømme virket litt surrete, 
litt uten mål og mening (kan være pga fagene jeg valgte). Etter første året har det bare gått oppover, 
jeg føler fagene både i PR og Internasjonale Relasjoner holder veldig høy standard. Lærerne er meget 
godt utdannede, i PR har man blandt annet PR lærere som eier sine egene PR selskaper. I 
Internasjonale Relasjoner møter man på mange spesialister innen sitt felt. Mange spennende 
mennesker som virkelig kan verden. 
 
For hvert fag har man 3 timer undervisning pr uke, som oftest 2 timer forelesning og 1 time tutorial 
(klasse med max 30 stk hvor man diskuterer forelesningen og løser oppgaver).  Man setter selv opp 
timeplan på begynnelsen av semesteret, så ofte kan man velge om man vil spre timene godt utover 
uken eller bli ferdig med alt over 2 til 3 dager.  
 
Eksamensform varierer ettersom hvilke fag du har. På ’midterms’, eksamene som er halvveis i 
semesteret er det vanlig med multiple choice eksamen. Dette er på ingen måte lett! Svarene er ofte 
veldig like og du må virkelig kunne stoffet. På avsluttende eksamen er det vanlig med en blanding av 
kort-svar oppgaver og essay, eller bare essay. Essay på eksamen syntes jeg er veldig stressende, her 
nede får du kunn 2 til 3 timer, mens jeg fra Høgskolen hjemme i Norge var vandt med 5-6 timer, så her 
rekker man ikke å kladde! 
 
 
Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon 
Da jeg først flyttet hit ordnet jeg leilighet før jeg reiste ned. Jeg overtok rommet til en annen norsk jente 
i Southport, et lite tettsted fem minutter unna skolen. Jeg anbefaler ikke å bo der selv om det er 
koselig nok. De fleste som bor der er asiatere (litt China-town), dessuten er det i Surfers Paradise det 
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skjer. Der har du stranden, shoppingen og utelivet. De aller fleste norske studenter velger å bo enten 
der, eller i nærliggende områder som Main Beach og Broadbeach. Man får lengre vei til skolen enn om 
man bor i Southport, men det er absolutt verdt det. Buss fra Surfers til skolen tar ca 25-35 min 
(kommer ann på trafikken), mange velger også å kjøpe bil eller moped. 
 
Noen få nye studenter går hvert semester på den smellen at de flytter inn på skolen. Dette må jeg 
bare fraråde sterkt. Jeg kjenner flere som har bodd der og de sier alle at det er; utrolig bråkete, 
urimelige eiere, mange mindreårige (17-åringer fra USA osv..) og sist men ikke minst, det er dyrt å bo 
der. Du finner mye billigere alternativer i Surfers, Broadbeach eller Mainbeach. Jeg anbefaler å sjekke 
nettsider som http://www.domain.com.au/?mode=rent der fant vi vår leilighet, ellers så er det vanlig at 
leilighetene går litt på rullering gjennom nordmennene her nede, noen flytter hjem og en ny flytter inn. 
Det er helt vanlig med svømmebasseng, tennisbane, treningsrom og barbequeområder i hvert 
boligkompleks, noen har til og med egen kinosal! Veldig deilig å kunne lese til eksamen ved 
bassengkanten (selv om man utrolig nok går lei av det etter en stund også!).  
 
Bor man to stk sammen må man regne med rundt 400-450 australske dollar pr uke. Bor man 3stk 
sammen kan man slippe unna med rundt 180-190 pr uke. Dette er da uten strøm. Strøm variere 
veldig, men vi får ca 100 dollar pr måned (500 kr). Jeg anbefaler og IKKE bruke aircondition, eller 
tørketrommel. Invister i vifter og tørkestativ.  
 
 
Evaluering av studieoppholdet 
Jeg er veldig glad jeg valgte Australia som studieland, og spesielt Queensland, som også omtales 
som solskinnsstaten. Menneskene her er flotte, det er en avslappende atmosfære og man blir 
oppriktig veldig glad i stedet.  Jeg føler jeg har lært utrolig masse, ikke bare faglig, men også den 
gamle klisjeen ’om meg selv’.   
 
 
Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet/Oppsummering 
- Bo i Surfers Paradise, Broadbeach eller Mainbeach. 
- Ikke flytt inn på skolen. 
- Skaff deg GoCard på bussen. 
- Grønnsaker og frukt får man billiig på ‘farmer’s market’ (hver søndag). 
- Kjøp skinke og kylligfilleter i ferskvare disken på butikken, ferdigpakket er dyrere.  
- ’Goon’ = studentvin. Dette er en billig pappvin man får i både hvit og rød.  
- Sjømannskirken i Sydney kan sende deg brunsost o.l hvis du får skikkelig trang til norsk mat. 
- www.buysnus.com og www.snusbutiken.se er redningen for alle snusere!  
- Meld deg inn i facebook grupper som omhandler stedet og universitetet, her dukker det opp 
invitasjoner til alt fra utstillinger og kurs til fester.  
- Bli medlem av ANSA lokalstyret, her får du mange venner og en unik erfaring fra 
organisasjonsarbeid. Jeg satt selv som styremedlem i ett år, en erfaring jeg ikke angrer på! 
- Ta sjansen å reis, du vil neppe angre på en unik bachelor/mastergrad og flytende 
engelskkunnskaper!  
 

 

For spørsmål send gjerne en mail til Iselin. Stiansen@gmail.com 
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